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Rejseplan
Dag 1 Southampton England Afgang: 16:00

Dag 2 Cornwall Irland Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 3 Cork Irland Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 4 Dublin Irland Ankomst: 07:00 Afgang: 19:00

Dag 5 Liverpool England Ankomst: 06:00 Afgang: 20:00

Dag 6 Belfast Nordirland Ankomst: 10:00 Afgang: 21:00

Dag 7 Greenock - Glasgow Skotland Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 8 På havet

Dag 9 Kirkwall - Orkneyøerne Skotland Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 10 Edinburgh Skotland Ankomst: 08:00 Afgang: 20:00

Dag 11 På havet

Dag 12 Le Havre Frankrig Ankomst: 07:00 Afgang: 20:00

Dag 13 Southampton England Ankomst: 07:00

Majestic Princess
12 nætter

26. august - 07. september
26/08/2026 - 07/09/2026

Fra Southampton (London)
Til Southampton (London)

DKK 16.487,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Southampton England
Southampton har altid været en vigtig havneby i det sydlige
England, hvorfor den har været omkranset af tykke bymure som et
forsvar mod angribende folk. I dag ses flere velbevarede
strækninger af denne mur stadig rundt om det gamle centrum,
ligesom flere imponerende porte stadig står. Southampton har
også flere gamle bygninger, men ellers er det primært en by for
shopping. Smut også forbi den hyggelig pub, Duke of Wellington,
der ligger tæt på havnen. En klassisk pub i gammel stil med
bindingsværk, blyindfattede ruder, gamle fotografier og en pejs,
der tændes på køligere dage. Et perfekt sted at nyde en lager eller
et glas ægte cider. Southampton er også et godt udgangspunkt for
udflugter. London er f.eks. indenfor rækkevidde, og i den engelske
hovedstad venter et utal af seværdigheder så som Tower of
London, Big Ben og Buckingham Palace. Der er dog også masser
at opleve i det øvrige Sydengland, hvor du kan besøge en eller
flere af de historisk interessante byer som f.eks. elegante,
romerske Bath, romantiske Winchester med den imponerende
katedral og middelalderlige Salisbury med den berømte
stensætning Stonehenge.

Cornwall Irland
Cornwall, den fortryllende region på Englands sydvestkyst, byder
på en skatkiste af naturskønhed og historisk arv.
De skrånende kystlinjer med dramatiske klipper, pittoreske
fiskerlandsbyer og ikoniske slotte som Tintagel Castle og St.
Michael's Mount skaber en unik atmosfære. Udforsk de gyldne
strande, nyd friskfanget seafood, og lad dig fortrylle af den lokale
kultur.
Cornwall er et paradis for naturelskere, vandrere og surfere, og
dens skønhed og charme er uimodståelig.

Southampton's Ocean Village Marina
Southampton
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Cork Irland
Byen breder sig langs floden Lee, hvor små kanaler, broer og
stejle gader giver den et særligt præg. Cork har ry for at være
Irlands mest livlige by, drevet af studerende, musik og markeder,
men stadig med en overskuelig størrelse, hvor det meste kan nås
til fods. På English Market ligger boderne tæt med ost, fisk og kød
- et madmarked der har eksisteret i over 200 år og i dag er byens
mødested. Gaderne omkring er fyldt med pubber og små butikker,
hvor lyden af musik ofte flyder ud på fortovet. Vil du se byen fra
oven, kan du gå op til St. Anne’s Church i Shandon og ringe med
kirkens klokker, før du fortsætter op i tårnet med udsigt over
hustagene. Ved foden af kirken finder du The Butter Museum, der
fortæller historien om, hvordan Cork blev centrum for irsk
smøreksport i 1700- og 1800-tallet. Det er et lille museum, men et
billede på byens evne til at gøre selv hverdagsvarer til kulturarv.
En anden vinkel på historien får du i Cork City Gaol, et tidligere
fængsel, hvor de gamle celler giver et mere råt indblik i byens
fortid. Cork er også udgangspunkt for udflugter til stemningsfyldte
slotte, smukke kystlandskaber og Jameson-destilleriet. Cork byder
dog på nok i sig selv og er fuld af kontraster og små overraskelser
- fra et smørmuseum til klokkerne i Shandon - og netop det gør
byen til noget særligt.

Dublin Irland
Liffey-floden deler Dublin i to - mod syd finder du de historiske
monumenter og kulturelle seværdigheder, mens nordbyen rummer
det moderne Dublin. De georgianske kvarterer med røde
murstenshuse og farverige døre giver byen sit særpræg, og de
mere end tusind pubber er små kulturinstitutioner i sig selv. Et godt
sted at begynde er Brazen Head, byens ældste pub fra 1688, hvor
stemningen er lige så vigtig som øllet. Herfra er der ikke langt til
Guinness Storehouse, hvor du følger brygningens historie og
afslutter med udsigten over byen fra øl-museets bar. Dublins
historie udfolder sig også i arkitekturen. Dublin Castle, St. Patrick’s
Cathedral og parlamentet fortæller hver sin del af byens udvikling,
og på Trinity College står et af verdens smukkeste biblioteker. Her
opbevares Book of Kells, et illumineret manuskript fra
middelalderen, der er blandt Irlands største kulturskatte. Men
Dublin er ikke kun mursten og monumenter. Byen har fostret
litterære ikoner som James Joyce og Samuel Beckett, og i dag
kan du på The Irish Emigration Museum få indblik i den store
udvandring, der formede både Irland og USA. På Grafton Street
summer det af liv, og gademusik fylder luften - fra sange med
akustisk guitar til folkemusik på violin og klassiske kvartetter.
Dublin er på én gang historisk, litterær og musikalsk - en by, hvor
hver gade rummer sin egen fortælling.

Solnedgang Duguaire Castle
Cork

Temple Bar Street
Dublin
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Liverpool England
Lyden af rockmusik fra pubberne, råbende fodboldfans i rødt og
blåt og udsigten til de gamle pakhuse ved Mersey - Liverpool
møder dig med en energi, der er svær at tage fejl af. Albert Dock
er fyldt med liv, hvor de røde murstensbygninger rummer Tate
Liverpool og Maritime Museum, der fortæller om byens tid som
global havn. Gaderne omkring Mathew Street summer stadig af
musik, og på Cavern Club er stemningen tæt knyttet til The
Beatles, hvis historie udfoldes på museet The Beatles Story.
Byens fodboldkultur er lige så intens med Anfield og Goodison
Park som hellige steder for hver deres lejr af fans. I centrum rejser
de to katedraler sig - den gotiske Liverpool Cathedral er blandt de
største i verden, og den moderne Metropolitan Cathedral har et
markant, futuristisk design - og nede ved vandet står The Three
Graces - de tre ikoniske bygninger Liver Building, Cunard Building
og Port of Liverpool Building - som monumenter over den tid, hvor
byen var port til verden. Netop dette møde mellem havnefrontens
monumentale stenbygninger og lyden af musik fra pubberne viser,
hvorfor Liverpool stadig er en by med en særlig sjæl.

Belfast Nordirland
Nordirlands hovedstad er en ung, pulserende by rig på kultur.
Oceanlineren Titanic blev i sin tid bygget på byens værft, der i dag
er omdannet til et stort rekreativt område, og fredsmurene i
centrum vidner om tidligere tiders kampe mellem protestanter og
katolikker, som byen desværre nok stadig er mest kendt for. I dag
er Belfast dog en moderne, udadvendt by, der samtidig har
bevaret en gammeldags charme. Læg mærke til de røde
murstensbygninger ved Queen's Universitet, det maleriske Ulster
Museum, der huser interessante udstillinger, og den smukke
botaniske have. Byens flotte rådhus minder mest om et elegant
slot og giver en elitær følelse af storhed og overklasse, mens
Crumlin Road fængslet modsat fremkalder koldsved og en
imaginær lugt af depression og fortvivlelse. Der er også rig
mulighed for shopping i Belfast - På St. Georges marked sælges
der f.eks. alt fra fisk til flamencomusik - ligesom pubkulturen er
fremtrædende og lokker med en kølig pint. Udenfor Belfast kan du
opleve den spændende natur og de eventyrlige landskaber med
dramatiske klipper, middelalderlige slotte, græsklædte bjerge og
flere filmlokationer fra kendte tv-serier og film, der foregår i
Middelalderen eller i en fantasiverden.

The Beatles statue
Liverpool

Titanic Museum
Belfast
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Greenock - Glasgow Skotland
Skibet ligger i Greenock ca. 40 km udenfor Glasgow, der er
Skotlands største by og landets kulturelle centrum med
spændende museer, fantastisk arkitektur, skønne grønne parker
og utallige seværdigheder. Glasgows mest betydningsfulde
historiske bygning er den nærmest stringente katedral fra 1100-
tallet, der ligger lige ved siden af det interessante
religionsmuseum, der huser egyptiske mumier, hindu statuer og en
buddhistisk zen-have. Sækkepibemuseet er et andet særpræget
museum, ligesom Glasgow Museums Resource Center skal
fremhæves. Det er et fascinerende sted, hvor mange af byens
spændende museer opbevarer de dele af deres samlinger, som
ikke udstilles. Du finder således mere end 1,5 millioner genstande
her fra malerier og skulpturer til våben og rustninger. Nyd de
arkitektonisk flotte bygninger i Glasgows historiske centrum på en
vandretur og hold en pause på blomster-udsmykkede George
Square, hvor du finder 12 statuer af berømtheder associeret med
byen. Læg også vejen forbi Necropolis - en kirkegård i haveform,
der beskrives som ”De dødes by”. Tusindvis af smukke gravsten,
skulpturer og keltiske kors blandes her med grædende engle i
atmosfærefyldte omgivelser. Glasgow er også Skotlands
shopping-mekka med store shoppingcentre og arkader, hvor der
sælges både lokale og internationale mærker, mens de finurlige
butikker med vintagetøj, antikke bøger og vinylplader findes i
boheme-bydelen West End.

Glasgow University Solnedgang
Glasgow
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Kirkwall - Orkneyøerne Skotland
De afsidesliggende Orkneyøer består af 67 øer, hvoraf kun de 18
er beboede, mens mange af de andre tjener som yngleplads for
havfugle, vandrefalke, spurvehøge og kongeørne. Øernes
dramatiske landskaber, der spænder fra barske klinter, der rejser
sig 300 meter over bølgerne, til hvide sandstrande, gør dem
populære blandt vandrere, naturelskere, fuglekiggere og
lystfiskere. Kirkwall ligger som en fredelig havneby midt i det
vindblæste landskab, hvor havets rytme og øernes gamle historier
stadig præger hverdagen. Byens centrum er præget af smalle
brostensbelagte gader, traditionelle stenhuse og små
specialbutikker, hvor der sælges alt fra uldvarer til lokal whisky.
Mest markant rejser den imponerende St. Magnus-katedral sig
midt i byen - et mesterværk i rød og gul sandsten bygget af
vikingerne i 1100-tallet og i dag et symbol på Orkneyøernes
særlige blanding af nordisk og skotsk kulturarv. En kort gåtur
bringer dig til ruinerne af Jarlens og Biskoppens Paladser, hvor
man fornemmer både magt og storhed fra en svunden tid. Ikke
langt fra Kirkwall ligger et af Europas mest fascinerende
oldtidsfund: Skara Brae, en næsten 5.000 år gammel
stenalderboplads, som først kom frem i lyset efter en voldsom
storm. Her kan du kigge direkte ned i de forhistoriske boliger med
deres indbyggede senge og opbevaringssteder - et sjældent
vindue til livet, længe før pyramiderne blev bygget. I nærheden
finder du også Highland Park-distilleriet, et af verdens nordligst
beliggende whiskydestillerier, hvor du kan få et indblik i den gamle
kunst at forvandle byg, røg og tid til gyldne dråber. Kirkwall er ikke
stor, men den har en sjælden ro og dybde – som et sted, hvor
historien aldrig helt har sluppet sit tag.

Får og lam i naturen
Kirkwall
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Edinburgh Skotland
Den skotske hovedstad Edinburgh kombinerer gammelt og
moderne i en unik skotsk atmosfære. Overvåget af dens ikoniske
symbol, Edinburgh Castle, formår denne by problemfrit at blande
middelalderlige relikvier, georgiansk storhed og moderne livsstil.
Her står middelalderlige paladser lige ved siden af moderne
bygninger, og gotiske kirker gnider skuldre med
ærefrygtindgydende moderne museer og gallerier. Edinburgh kan
til tider virke som to separate byer, da forskellen på New Towns
elegante georgianske kvarterer med de storslåede terrasser fra
det 18. århundrede og Old Towns smalle snoede stræder, stejle
trapper og skjulte passager er så stor. Den gamle bydel huser de
fleste af de store seværdigheder, og da den er meget kompakt,
kan du faktisk nå det meste på en dag. Du finder her det
spektakulære Edinburgh Castle og det royale Holyrood Palace i
hver deres ende af den brostensbelagte Royal Mile, der er fyldt
med butikker og pubber i historiske bygninger. Af andre
seværdigheder kan nævnes Calton Hill med det skotske
nationalmonument, hvorfra der er en fantastisk panoramaudsigt
over hele Edinburgh samt St. Giles Katedral, hvis kendetegn er
det 50 meter høje imponerende centrale tårn, hvis otte buede
støttepiller får toppen til at ligne en kongekrone. Golfentusiaster
må besøge maleriske St. Andrews, der er kendt som golfens
fødested og selvfølgelig har en af verdens ældste golfbaner samt
et interessant golfmuseum.

Le Havre Frankrig
Le Havre er en moderne og livlig by i Normandiet, hvis bymidte
blev genrejst efter Anden Verdenskrig og derfor fremviser en helt
særlig moderne arkitektur. Udflugtsmulighederne fra Le Havre er
mange og inkluderer typisk ture til den franske hovedstad, Paris,
eller landingsstrandene, hvor de amerikanske styrker i sin tid gik i
land og var stærkt medvirkende til de allieredes efterfølgende sejr.
Normandiets ”historiske hovedstad”, Rouen, er også en mulighed.
Den stemningsfyldte, gamle bydel har mere end 700 smukke
bindingsværkshuse, et astronomisk ur fra 1500-tallet og den
imponerende romersk-katolske katedral, der er Frankrigs højeste
kirke. Det var også på byens gamle markedsplads, at Jean d’Arc i
sin tid blev brændt på bålet.

Hyggelig torv
Rouen
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2017
Søsat

330
Meter Rating

3.560
Passagerer

1.346
Besætning

Majestic Princess
Majestic Princess er et af de mest imponerende skibe fra Princess
Cruises. Med en kapacitet på op til 3560 passagerer, er der
masser af faciliteter og aktiviteter ombord på skibet for at
underholde og imødekomme enhver rejsendes ønsker og behov.
Skibet blev lanceret i 2017 og har siden da sejlet på en række
forskellige ruter. Det har en moderne og elegant indretning med
masser af luksuriøse faciliteter og bekvemmeligheder.
Majestic Princess har 19 dæk, som tilbyder et bredt udvalg af
aktiviteter og underholdning. Fra det storslåede The Piazza på
Plaza Deck til de smukke promenadedæk og de fine restauranter,
er der noget for enhver smag ombord på skibet. Gæsterne kan
nyde en bred vifte af spisemuligheder, herunder en international
buffet, en italiensk pizzeria, en sushi-restaurant og en steakhouse.

Der er også en række barer og lounges, hvor man kan nyde en
cocktail eller et glas vin mens man nyder udsigten over havet.
Majestic Princess har også et stort antal aktiviteter og
underholdning, såsom biograf, kasino, teater og live musik. Der er
masser af muligheder for at slappe af, inklusive spa, fitnesscenter
og poolområder. Skibet har også en række suiter og kahytter, der
kan imødekomme forskellige behov og budgetter. Fra luksussuiter
med private balkoner til mere overkommelige indvendige kahytter,
kan gæsterne vælge den indkvartering, der passer bedst til deres
rejsebehov.
Alt i alt er Majestic Princess et fantastisk skib, der har masser af
faciliteter og aktiviteter at tilbyde. Det er den perfekte måde at
udforske verden på, mens man nyder al den luksus og
bekvemmeligheder, som skibet har at tilbyde.
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Kahytter på Majestic Princess

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 32.974 pr. kahyt
IA - Indvendig
IB - Indvendig
IC - Indvendig
ID - Indvendig
IE - Indvendig
IF - Indvendig

Kahyt med balkon - fra DKK 43.718 pr. kahyt
BA - Balkon
BB - Balkon
BC - Balkon
BD - Balkon
BE - Balkon
BF - Balkon
BW - Balkon (Begrænset)
D4 - Premium Deluxe balkon
DA - Deluxe balkon
DB - Deluxe balkon
DC - Deluxe balkon
DD - Deluxe balkon
DE - Deluxe balkon  
DF - Deluxe balkon  
DW - Deluxe balkon (Begrænset udsigt)

Suite - fra DKK 56.074 pr. kahyt
M1 - Club Class Mini-Suite
M6 - Premium Mini-Suite
MA - Mini Suite
MB - Mini Suite
MC - Mini Suite
ME - Mini Suite
MF - Mini Suite
S2 - Ejer Suite
S3 - Penthouse Suite
S4 - Penthouse Suite
S5 - Premium Suite

Indvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Påklædning
Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gørtil en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære
langbukser og lukkede sko.

Medallion Class
Mange af Princess Cruises' skibe tilbyder den særlige
MedallionClass oplevelse. MedallionClass er inkluderet i prisen
uanset hvilken kahytstype, du har valgt. Du får udleveret en særlig
Ocean Medallion, som du kan hænge om halsen, sætte om
håndleddet eller blot opbevare i lommen. Denne medaljon
indeholder en chip, som gør mange ting ombord nemmere. Bl.a.
kan den låse døren til din kahyt op og registrere dine indkøb
ombord. 

Via den tilhørende app kan du hurtigt få en oversigt over
aktiviteterne ombord og udflugter i land og se restauranter og
butikkers åbningstider. Du vil også kunne lokalisere dine
medrejsende og sende dem en besked. Det er også muligt - mod
et gebyr - at bestille f.eks. mad og drikkevarer til levering, hvor du
befinder dig.
MedallionClass giver dig en mere smidig og kontaktløs oplevelse
ombord på skibet.
Læs mere om Princess Cruises

Rejsens indhold
Priserne inkluderer
Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord
Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Spisning

Drikke- og fordelspakker

Udflugter

Internet

Værd at vide

Særlige behov ombord

Service charge

MedallionClass

Captain's Circle

Hvorfor vælge Princess Cruises

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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